
Handball Austria 2018/19
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Vergleichsturnier 2018 für ÖHB

Leistungsmodelle männlich

Datum 11.10.2018, Spielbeginn 10:40h  Heimmannschaft HB Akademie Bad Vöslau

Spielort BSFZ Südstadt  Gastmannschaft HB Akademie HIB Liebenau Graz

Ergebnis
Sieger HB Akademie HIB Liebenau Graz

Ergebnis 14:22 (6:11)

 

 

Heimmannschaft

HB Akademie Bad Vöslau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 ILOV, Boris - -

3 JOST, Moritz - - 1

4 STURZ, Thomas - -

5 RIEDNER, Jakob - - 1

7 DIRY, Tim - - 4 02:24

8 VASIC, Filip - - 3 3/3

9 REICHEGGER, Timo - - 12:48

11 DE BAETS, Alexander - -

14 SCHEICHER, Emil - - 3 06:07

15 STROBL, Paul - - 2

16 WEGHUBER, Christoph - -

77 HAHN, Fabian - -

A DRACA, Michael - -

B PROKOP, Nicole - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:54

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HB Akademie HIB Liebenau Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 HÜTTER, Jan - -

4 HORN, Moritz Christoph - -

6 EDEGGER, Elias - - 4

7 ORTMAYR, Thomas - - 1 1/1

8 MÜRZL, Jonas - - 2

9 MAGELINSKAS, Jonas - -

10 TSCHURNIG, Jan - -

11 GREBIEN, Nico - - 1

13 RIBO, Oliver - - 1 08:51 18:23 23:51

14 SEMLITSCH, Paul - - 1

15 HÖFER, Markus - - 0/1

17 SCHMID, Lukas Vinzenz - -

18 FLEISCHHACKER, Gregor - - 25:42

19 BESSER, Lukas Vinzenz - - 3 1/2

20 BRUCKNER, Andreas - - 9 1/1

A ALVAREZ, Pedro - -

B HOFER, Ernst - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 16:21

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:12 0:1 Tor 11 GREBIEN, Nico

Heim 02:24 Verwarnung 7 DIRY, Tim

Gast 03:19 0:2 7m mit Tor 19 BESSER, Lukas

Vinzenz

Heim 05:41 1:2 Tor 5 RIEDNER, Jakob

Heim 06:07 Verwarnung 14 SCHEICHER, Emil

Heim 07:28 2:2 7m mit Tor 8 VASIC, Filip

Gast 08:06 2:3 Tor 14 SEMLITSCH, Paul

Heim 08:45 3:3 Tor 7 DIRY, Tim

Gast 08:51 Verwarnung 13 RIBO, Oliver

Gast 09:29 3:4 Tor 19 BESSER, Lukas

Vinzenz

Heim 12:48 2 Minuten 9 REICHEGGER, Timo

Gast 12:54 3:4 7m ohne Tor 19 BESSER, Lukas

Vinzenz

Gast 13:57 3:5 Tor 8 MÜRZL, Jonas

16:21 Auszeit Gast

Heim 17:19 4:5 Tor 3 JOST, Moritz

Heim 18:18 5:5 Tor 14 SCHEICHER, Emil

Gast 18:23 2 Minuten 13 RIBO, Oliver

Gast 18:51 5:6 Tor 20 BRUCKNER, Andreas

Gast 19:54 5:7 Tor 20 BRUCKNER, Andreas

Gast 20:50 5:8 Tor 6 EDEGGER, Elias

20:54 Auszeit Heim

Gast 21:49 5:9 Tor 6 EDEGGER, Elias

Gast 22:24 5:10 Tor 20 BRUCKNER, Andreas

Gast 23:51 2 Minuten 13 RIBO, Oliver

Heim 24:04 6:10 Tor 7 DIRY, Tim

Gast 24:52 6:11 7m mit Tor 20 BRUCKNER, Andreas

Gast 25:42 2 Minuten 18 FLEISCHHACKER,

Gregor

Heim 25:42 7:11 7m mit Tor 8 VASIC, Filip

Gast 27:06 7:12 Tor 20 BRUCKNER, Andreas

Heim 27:36 8:12 Tor 7 DIRY, Tim

Gast 28:01 8:13 Tor 6 EDEGGER, Elias

Heim 28:32 9:13 Tor 14 SCHEICHER, Emil

Gast 30:38 9:14 Tor 20 BRUCKNER, Andreas

Gast 31:04 9:15 Tor 8 MÜRZL, Jonas

Heim 33:24 10:15 Tor 7 DIRY, Tim

Gast 35:09 10:16 Tor 20 BRUCKNER, Andreas

Gast 37:54 10:17 Tor 13 RIBO, Oliver

Heim 38:53 11:17 7m mit Tor 8 VASIC, Filip

Gast 40:03 11:18 Tor 6 EDEGGER, Elias

Gast 42:10 11:19 7m mit Tor 7 ORTMAYR, Thomas

Heim 42:44 12:19 Tor 15 STROBL, Paul

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:44 12:20 Tor 19 BESSER, Lukas

Vinzenz

Heim 44:09 13:20 Tor 14 SCHEICHER, Emil

Heim 45:03 14:20 Tor 15 STROBL, Paul

Gast 45:32 14:21 Tor 20 BRUCKNER, Andreas

Gast 48:55 14:22 Tor 20 BRUCKNER, Andreas

Gast 49:58 14:22 7m ohne Tor 15 HÖFER, Markus
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